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PIANTA CHIAVE
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PREDISPOSIZIONE IMPIANTI

POZZETTO RACCOLTA
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SCAVO PER ESECUZIONE PALI

CORONAMENTO E PUNTELLAZIONE PROVVISORIA

SCAVO PER SCAPITOZZATURA TRAVI

PALO Ø150 cm

REGOLARIZZAZIONE

PARETE DI

RIVESTIMENTO FINALE

PARETE DI

SPAZIO DOTAZIONI IMPIANTISTICHE

RIDIRETTIVO

GRANULOMETRICO min. cm 35

BASE IN MISTO BITUMATO cm 20

BINDER cm 7

TAPPETO DI USURA cm 5

FONDAZIONE IN MISTO

STRATO DI COLLEGAMENTO

SEZIONE TIPO A1
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ARMATO 100x100 cm INTERASSE 6 m CALCESTRUZZO ARMATO

TRAVI DI RIPARTIZIONE IN PUNTONE IN CALCESTRUZZO
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1

TERRENO ESISTENTE

PREFABBRICATE

LASTRE PREDALLE

ESECUZIONE PUNTONI

SCAVO PER

NUOVO PROFILO TERRENO

1
5

20 30150

255

2030 150

25 5

PROFILO

RIEMPIMENTO CON

MATERIALE ARIDO 

P=1.00%

TUBO Ø200

MICROFESSURATO

P=1.00%

RINFIANCO IN CLS

MAGRO OGNI 5.00m

RICARICA PER SMALTIMENTO

ACQUE DI PERCOLAZIONE

40

40
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i
n

.
3

5

140140

Parete di rivestimento in

CLS armato

Impermeabilizzazione con

guaina in PVC sp. 2 mm +

strato di TNT 400 g/mq

Parete di regolarizzazione in

spritz-beton

Palo trivellato Ø150 cm

scala 1:20

DETTAGLIO IMPERMEABILIZZAZIONE PATETI

15025 5

Bauletto in CLS magro

Tubo microforato drenante DN200

con calza di geotessile

TNT

res.traz.>35kN/m

Materiale drenante

Riempimento

m
i
n
.
1
0
0

min.100

Massetto di

protezione sp. 5 cm

Massetto pendenze a schiena

d'asino in CLS magro p= 1.5%

Doppia guaina

bituminosa 3+4 mm

TNT

res.traz.>35kN/m

Guaina

bituminosa 4 mm

Palo trivellato Ø150 cm

scala 1:20

DETTAGLIO IMPERMEABILIZZAZIONE E DRENAGGIO SOLETTA

Parete di regolarizzazione in

spritz-beton

Impermeabilizzazione con

guaina in PVC sp. 2 mm +

strato di TNT 400 g/mq

Parete di rivestimento

in CLS armato

Cordone bentonitico

Trave di coronamento

Cordone bentonitico

Trave di ripartizione in

calcestruzzo armato

Parete di regolarizzazione in

spritz-beton

Parete di rivestimento

in CLS armato

Puntone in

calcestruzzo armato

140

1
0
0

1
5
0

1
5
0

200
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25 5 20

2
8
0

60

scala 1:20

Fondazione sp. 120 cm

Parete di rivestimento in

CLS armato

Palo trivellato Ø150 cm

Parete di regolarizzazione in

spritz-beton

Massetto di protezione

impermeabilizzazione sp. 5 cm CLS magro sp. 10 cm

Impermeabilizzazione con

guaina in PVC sp. 2 mm +

strato di TNT 400 g/mq

Ripresa di getto

Cordone bentonitico

Impermeabilizzazione con

guaina in PVC sp. 2 mm +

strato di TNT 400 g/mq

DETTAGLIO IMPERMEABILIZZAZIONE FONDAZIONE

1
2
0

1
5

15025 5

La Committente potrà valutare l'inserimento

di una soletta di tamponamento fra puntone

e puntone, con intradosso pari all'intradosso

dei puntoni stessi, realizzando una camera

sopra la canna della galleria. La soletta

dovrà prevedere una botola di accesso per

l'ispezione delle strutture principali

(solettone di copertura e puntoni).

Prevedere posa di profili in PVC (waterstop)

per la realizzazione dei giunti di ripresa di

getto. Giunti a distanza max di 24m.

REDATTO VERIFICATO APPROVATODATADESCRIZIONEREV.

A
B
C
D

D

CA22

MANDATARIA

MANDANTE

MANDANTE

PINI SWISS ENGINEERS SA
Via Besso 7  - 6900 Lugano - Svizzera

PINI SWISS ENGINEERS Srl
Via  Cavour  2 - 22074 Lomazzo (CO) - Italia
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